ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021г.

№ ***
с.Улёты

О признании полномочий Совета сельского поселения «Улётовское» V СОЗЫВА
       На основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Улётовское», состоявшихся 19 сентября 2021 года, Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:

       Признать полномочия Совета сельского поселения «Улётовское» V созыва.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения «Улётовское» ______________ _______________